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فرشید سمیعی، عضو هیات مدیره باشگاه استقلال در گفت وگو با »فرهیختگان« درباره 
نتایج اخیر و روند خوب این تیم در رقابت های اخیر لیگ برتر اظهار داشت: »باید برای 
موفقیت استقلال در این فصل تلاش کنیم. ابتدا تمامی اختلافات فیمابین فعلا مسکوت 
مانده و به آخر فصل موکول شود و دوما کل اعضای باشگاه اعم از هیات مدیره و معاونان 
و مدیران باید به مدیریت کمک کنند تا هرچه سریع تر میزان درآمدزایی استقلال افزایش 
پیدا کرده و امکان تزریق منابع مالی به تیم زودتر میسر شود؛ چراکه بازیکنان تیم از فصل 
پیش مبالغ خیلی زیادی طلب دارند که که پرداخت آن می تواند باعث شود بازیکنان 

فصل را با خیال راحت تری ادامه دهند.« 

 حق هوادار است که در جریان جزئیات قرار بگیرد
وی ادامه داد: »استقلال در این فصل درحالی در صدر جدول است که ناگفته پیداست 
از لحاظ داشتن بازیکن، مقداری از رقبای خود عقب است. البته این به معنای ضعف 
بچه های ما نیست، اتفاقا آنها بهترین هستند و این را ثابت کرده اند. منتها رقبای ما برای 
هر پســـت دو بازیکن تاپ و هم ســـطح دارند  و این باعث شـــده دســـت مربی ما بعداز 
مصدومیت ها یا محرومیت ها خالی بماند یا نتواند از سیســـتم های متعدد اســـتفاده 
کند. البته اینکه چرا در ابتدای فصل نشد که استقلال از شرایط فعلی خود بهتر بسته 
شود دلایل متعددی دارد که لازم است باشگاه در پایان فصل آن را با مستندات کامل 

برای هواداران توضیح دهد. این حق هوادار است که در جریان جزئیات قرار گیرد.« 

 ابزار دور زدن سقف بودجه را نداشتیم
ســـمیعی با اشـــاره به اینکه ما در ابتدای فصل با مشکلات و بحران های زیادی روبه رو 
بودیم که امکان بســـتن یک تیم قوی تر را منتفی می کرد، یادآور شـــد: »البته این امر هم 
نباید به معنای تخطئه مدیران قبلی باشد چون آنها هم در شرایط گل و بلبل باشگاه را 
تحویل نگرفتند و مدیران قبلی هم مشکلات خود را داشتند، اما با مرور زمان مشکلات، 
اعداد و بدهی ها مرتبا بزرگ تر شـــدند و تا جایی رســـیده که گلوی باشـــگاه را گرفتند. از 
سوی دیگر سقف بودجه هم از راه رسید ، سقفی که نمی شد از آن رد شد و محکوم به 
رعایت بودیم، چون سیستم رعایت سقف و صدور کارت بازی در اختیار سازمان لیگ 
بوده اما می شد آن را دور زد که البته برخی باشگاه ها هم این کار را انجام داده و سقف 
را دور زدند. اما در این بین نکته مهم اینکه حتی اگر باشـــگاه اســـتقلال قصد دور زدن 

هم داشت ابزار لازم را نداشت.« 

 در هیچ زمینه ای شبیه سایر مدعیان نیستیم
عضو هیات مدیره استقلال اضافه کرد: »هرچند تنها راه دور زدن برای شرکت های دولتی 
مانند استقلال، هواداران متمول هستند که استقلال از آن بی بهره است. شاید هواداران 
بگویند مگر تیم های دیگر بدهی نداشتند؟ چرا آنها یک تیم پرستاره بستند؟ البته این 
دسته از هواداران هم در جریان جزئیات فوتبال ایران نبوده یا به طور خاص و حرفه ای 
مسائل فوتبال ایران را دنبال نمی کنند. این افراد همواره استقلال را با باشگاه های مدعی 
دیگر مقایسه می کنند که باید عرض کنم اشتباه است. استقلال در هیچ زمینه ای شبیه 

هیچ یک از تیم های مدعی نیست.« 

 در بحران ها هیچ کس نگران استقلال نمی شود
سمیعی با اشاره به اینکه استقلال هیچ وقت از هیچ گونه حمایت مالی یا رانتی برخوردار 
نبوده و مدیران استقلال همیشه تنها بوده و هستند و در بحران ها کسی نگران استقلال 

نمی شـــود، یـــادآور شـــد: »همه مدیران اســـتقلال در ســـال های اخیـــر از این وضعیت 
خســـته شـــده و کم آوردند. آنقدر زمین خوردند که حد ندارد. در چنین شـــرایطی کسی 
نبوده لحظه ای دســـت مان را بگیرد و باید دســـت روی زانوی خود می گذاشتیم و بلند 
می شدیم. این شرایط از قبل بوده و همچنان ادامه دارد. امسال وقتی وزیر ورزش برای 
استقلال نیز جهت کسب مجوز حرفه ای، وقت گذاشته و جلسات متعددی را   ترتیب 
دادند و گام به گام مسائل و مشکلات را دنبال کردند خیلی حس خوبی داشتیم. کاری 
به تیم های دیگر ندارم که البته همین کارها برای آنها نیز عینا انجام شد اما من ندیدم 
هیچ مدیری یا وزیری این اندازه وقت برای رفع مشکلات استقلال جهت کسب صدور 
مجوز حرفه ای بگذارد که جا دارد از این بابت بی نهایت از ایشان تشکر کنم که باعث 

شدند از غریبی دربیاییم.« 

 برخی به منفعت بردن بی دلیل عادت کرده اند
وی تاکید کرد: »اگر در تلاشیم استقلال به یک مالک دارای اهلیت، صلاحیت و دارای 

تمکن و توانمندی مالی واگذار شود برای رهایی از همین غربت و تنهایی هست. از این 
رو هواداران ما باید بدانند زمانی که متحد و یک صدا هستیم احتمال موفقیت ما بیشتر 
است، گرچه حتی در آن زمان هم ممکن است حریف برخی جریانات نشویم ولی شرط 
عقل و منطق این است که الان یک صدا و یکدل از تیم مان حمایت کنیم، اگر جایی حقی 
در حال ضایع شدن هست سریع ورود کنیم و از حق تیم مان دفاع کنیم و اجازه ندهیم 
برخی از اختلافات فیمابین سوءاستفاده کنند. برخی ها به منفعت بردن بی دلیل عادت 

کرده اند و این الطاف تبدیل به حق شده است. پس باید این جریانات را برهم بزنیم.« 

 محال است کسی صدای نکونام را نشنود
عضو هیات مدیره باشگاه استقلال ادامه داد: »آنها همین الان هم در سکوت به دنبال 
انتخاب افراد مدنظر خود در کمیته های مهم در آینده هســـتند . این گونه می شـــود که 
برخی در ساختار فوتبال ایران آنقدر قدرتمند می شوند و این چیزی است که استقلال 
سال ها از آن غافل بوده و چوب آن را هم خورده است و حال زمان آن رسیده که باشگاه 
بزرگ استقلال نیز به این گونه مسائل ورود کرده، نظر و پیشنهاد دهد. یک زمانی با نهایت 
افتخار صدای استقلال شدم و این تبعیض ها را مرتب فریاد زدم اما تنها بودم. در هر 
صـــورت صـــدای یـــک فرد تنها را راحت می بندند. الان هم بـــا وجود آن که جواد نکونام 
تنهاست اما مشکلات را فریاد می زند با این تفاوت مهم که او کاپیتان تیم ملی بوده، 
رکورددار بازی ملی به شـــمار می رود و ســـال ها در یکی از بهترین لیگ های اروپا بازی 
کرده اســـت و نشـــنیدن صدای او به مانند صدای من کار راحتی نیست. نکونام آبرو و 
پرستیژ فوتبال ایران و استقلال است و محال است کسی صدای او را نشنود، حتی اگر 

بخواهند خودشان را به نشنیدن بزنند.« 

 نباید حتی یک صندلی هم در آزادی خالی بماند
سمیعی در پایان گفت: »الان دیگر زمانی هست که همه باید به میدان بیایند و از تیم و 
مربی تمام و کمال حمایت کنند . فضای مجازی برای اظهارنظر خوب است اما جای 
اصلی هوادار ورزشـــگاه آزادی اســـت. رایگان کردن بلیت در شرکت های دولتی دارای 
اما و اگر و حرف و حدیث های قانونی زیادی اســـت اما می شـــود گران نکرد و با همان 
قیمت های سابق بلیت ها را عرضه کرد که این اتفاق هم افتاده و حالا هم حتی یک 
صندلی نیز نباید در بازی های خانگی آینده خالی بماند. حضور حداکثری در ورزشگاه 
و حمایت بدون قید و شرط در بازی های آینده از تیم و مربی، رمز موفقیت ما در پایان 
فصـــل خواهـــد بـــود . باید از تیم مان هم در زمین، هم در بیرون زمین، هم در رســـانه های 
مجازی و مکتوب و علی الخصوص صداوسیما حمایت کنیم و اجازه ندهیم ذره ای از 
حق باشگاه مان ضایع شود. اگر قهرمانی می خواهیم تا پایان فصل باید این گونه حمایت 

کنیم که انگار هر بازی یک فینال است.« 

فرشید سمیعی در گفت وگو با »فرهیختگان«: نکونام تنهاست؛ هیچ کس از تیم ما حمایت نمی کند 

چرادربحرانهاکسینگراناستقلالنمیشود؟
 محال است کسی صدای نکونام را نشنود        مقایسه استقلال با سایر مدعیان از هر لحاظ اشتباه است

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

صفیری: ائتلاف داوران علیه نکونام؟ هیچ داوری شرافتش را نمی فروشد

ناراحتی نه؛ عادل به کمکش اطمینان کرد
، مدیرعامل باشگاه استقلال در گفت وگو با رسانه رسمی باشگاه، درخصوص خبر منتشرشده مبنی بر اینکه داور مصاف استقلال و آلومینیوم  علی خطیر
بابت اعلام گل از سوی کمکش ناراحت بوده، اظهار کرد: »من این خبر را شنیدم ولی این اتفاق باورنکردنی است. مگر می شود داور به کمک خود بگوید چرا 
گل را اعلام کرده ای؟ این دیگر اشـــتباه داوری و اتفاق نیســـت، این یک فاجعه اســـت!« این درحالی اســـت که طی روزهای اخیر این شـــایعه به صورت پررنگی 
در محافل خبری مطرح شده که عادل گل را قبول نکرد و به محض دیدن پرچم کمک خود آن را پذیرفت، هرچند معمولا داوران با داشتن زاویه عمود بر خط 
دروازه از لحـــاظ منطقـــی و علمـــی نمی تواننـــد در چنین صحنه هایی به تصمیم گیری پرداخته و به تصمیمی که کمک های خود می گیرند اعتماد و اطمینان 
می کنند.  بر همین اساس اسماعیل صفیری، عضو کمیته داوران- که اتفاقا ناظر داوری این دیدار بود- نیز در گفت وگویی با خبرنگار »فرهیختگان« در این 
باره گفت: »اصلا چنین چیزی صحت ندارد. این مساله کذب محض است و به این صحبت ها گوش ندهید. داوری در این بازی عالی بود و مشکل خاصی 
وجود نداشـــت.« نکته قابل توجه دیگر در این دیدار مربوط به کارت زردی بود که رضا عادل در نیمه اول به نکونام داد تا ســـرمربی اســـتقلال را دو کارته کرده و 
بازی بعدی تیمش را از دســـت بدهد. صفیری درباره دلیل این کارت زرد افزود: »این جریمه به خاطر اعتراضی بود که ایشـــان کردند. در هر صورت هر کســـی 
کید می کنم که بازی خوب و داوری هم خوب و بدون مشکل بود.«  نکته مهم دیگر اینکه برخی رسانه ها طی  اعتراض کند با کارت جریمه می شود. باز هم تا
روزهای اخیر به آن پرداخته اند به این موضوع برمی گردد که به خاطر برخی رفتارهای جواد نکونام روی نیمکت از گذشته، داوران فوتبال ایران روی این چهره و 
نیمکت استقلال حساس شده اند و این امر باعث شده بعضا تصمیماتی علیه استقلال گرفته شود. صفیری همچنین در این رابطه به »فرهیختگان« گفت: 
»همه این صحبت ها کذب هستند. در این خصوص هیچ شخصی صحبتی با هیچ داوری انجام نمی دهد و هیچ داوری هم شرف خودش را برای کسی 

نمی فروشد، بنابراین این اخبار و صحبت هایی که مطرح می شود همه نادرست هستند.« 

 تایید خبر »فرهیختگان« توسط عضو کمیته داوران: تصمیم گیری با فیفاست

تا پایان فصل و برای رقابت دیگری VAR نداریم
، رقابت سرخابی های پایتخت دوباره در  رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در حالی به روزهای حساس و پایانی خود نزدیک می شود که به مانند چند فصل اخیر
صدر جدول برای کسب عنوان قهرمانی داغ شده و این امر می تواند طی هفت هفته باقی مانده رقابت های لیگ، تنور این مسابقات را همچنان داغ نگه دارد. البته 
رقابت برای کسب عنوان قهرمانی در صدر جدول در حالی نزدیک و پی درپی دنبال می شود که در بحث قضاوت در این رقابت ها به خاطر وجود نداشتن تکنولوژی 
کمک داور ویدئویی یا همان VAR، همچنان پر حرف و حدیث و پراشتباه دنبال شده و حالا این نگرانی به وجود آمده است که این اشتباهات در سرنوشت تیم ها و 
، نقش ایفا نکرده و تاثیرگذار نباشند.  بر همین اساس نیز در این خصوص روز گذشته در »فرهیختگان«  کسب عنوان قهرمانی یا حتی سقوط تیم ها به دسته پایین تر
خبر دادیم که با وجود گمانه زنی های رسانه ای که از وجود VAR در بازی های مهم فصل جاری تا پایان این رقابت ها حکایت دارد اما با مخالفت فیفا و عدم اقدام 
جدید از سوی فدراسیون فوتبال ایران، برگزاری هر دیدار دیگری تا پایان فصل با کمک داور ویدئویی کنسل شده و بسیار بعید است دیدارهای استقلال با تراکتور و 
پرسپولیس با سپاهان یا حتی رقابت های حساس هفته پایانی و دیدارهای پراهمیت جام حذفی مانند فینال این رقابت ها با وجود VAR برگزار شود. این در حالی 
اســـت که برخی رســـانه ها روز گذشـــته از این موضوع خبر دادند که این احتمال دوباره قوت گرفته و کمیته داوران فدراســـیون فوتبال به تازگی درخواســـت جدیدی را 
مبنی بر این امر در اتوماسیون اداری فدراسیون از مقامات بالاتر مطرح کرده است.  حال اینکه این امر درنهایت محقق می شود یا خیر باید منتظر ماند تا سرنوشت 
آن را فیفا مشخص کند و همان طور که نوشتیم مجوزهای فیفا فقط برای برگزاری دربی های رفت و برگشت خلاصه شده و فعلا فدراسیون فوتبال بدون مجوز جدید 
حق استفاده از VAR برای سایر دیدارهای دیگر را ندارد.  در این زمینه اسماعیل صفیری، عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال با تایید خبر »فرهیختگان« در این 
خصوص در گفت وگو با ما اظهار داشت: »بله درست است؛ دیگر تا پایان فصل و برای رقابت دیگری VAR نداریم. البته از جزئیات این موضوع و دلایل آن خبر 

ندارم و مسئولان مرتبط در کمیته داوران باید در این زمینه اظهارنظر کنند هرچند تصمیم گیری در این زمینه بعد از اقدامی که معمولا صورت می گیرد با فیفاست.« 
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مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

ی فرزند کامل به شـــماره   مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ســـعاد جویدراو
شناسنامه 1740883632 صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته نقشه کشی 
ی صـــادره از واحـــد دانشـــگاهی اهواز بـــا شـــماره 12/96696 مفقود  معمـــار
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد اهواز به نشـــانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ 
( خیابان کارگر جنوبی کدپســـتی 68875 – 61349 و صندوق پستی  شـــهر

1915 ارسال نماید.

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک کوئیک R مدل 1402 به رنگ سفید – مشکی 
 NAPX 212 AAP 1224069 و به شماره شاسی M 155092865 به شماره موتور 
ک 14 – 273 ج 31 بـــه نـــام نیلوفر ایکدر مفقـــود و از درجه  و بـــه شـــماره پـــلا

اعتبار ساقط می باشد.

 مدرک دانشـــنامه: بهزاد شـــرافتی فرزند: احمد دارای شناســـنامه به شماره: 
ی صادره از دانشگاه آزاد  204 صادره ســـاوه رشـــته: کارشناسی ارشد متالورژ
اســـلامی واحـــد ســـاوه مفقود گردیـــده و فاقد اعتبار اســـت. از یابنده تقاضا 
می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4 جاده 
نورعلیبیک- شـــهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه به صندوق پستی 39187-366 ارسال نماید.

برگ سبز خودرو پراید 111 مدل 89 به رنگ نوک مدادی – متالیک به شماره 
ک  موتور 3853148 و به شـــماره شاســـی S 5430089038734 و به شماره پلا
کبری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 14 – 191 ط 41 به نام مریم ا

آگهی مزایده عمومی ؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشـــگاه آزاد اســـامی واحـــد کـــرج  در نظـــر دارد 4 بـــاب بوفه هـــای 
دانشـــجویی دانشـــگاه مطابق با اســـناد مزایده واقع در کرج انتهای 
ی مزایـــده عمومـــی  رجایی شـــهر خیابـــان مـــوذن را از طریـــق برگـــزار
گذار نماید. لذا اشخاص  دو مرحله ای به پیمانکار واجد شـــرایط وا
حقیقـــی و حقوقـــی واجـــد شـــرایط می توانند ضمـــن بازدید از محل 
یال  انجام کار با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 2/000/000 ر
به حساب سیبا شماره 0105717105007 بانک ملی شعبه دانشگاه 
یافت اسناد  بابت خرید اسناد مناقصه )غیرقابل استرداد(، جهت در
بـــا مراجعه به دبیرخانه کمیســـیون معامـــلات واقع در کرج- انتهای 
ی طبقه سوم در  - بلوار شـــهید موذن- ســـاختمان ادار رجایی شـــهر

مناقصه شرکت نمایند.
سایرشرایط:

1- آخرین مهلت بازدید، خرید اسناد، تکمیل و تحویل فرم اسناد و 
گهی روزنامه می باشد. یخ آ ی پس از تار پیشنهاد قیمت تا ده روزکار
ی به عهده برنده  گهی در روزنامه ها و فضای مجاز 2- هزینه درج آ

مزایده می باشد.
3- شرکت کنندگان در مزایده درصورت تایید صلاحیت )در مرحله 
یال به عنوان سپرده شرکت  اول(، ملزم به واریز مبلغ 5/000/000/000 ر
در مزایده در مرحله دوم به صورت نقدی به حســـاب ســـیبا شـــماره 

0105717105007 یا ضمانتنامه بانکی مطابق اسناد می باشند.
4- دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.
5- ســـایر شـــرایط در فـــرم اســـناد مزایـــده منـــدرج و بـــرای تمامـــی 

شرکت کنندگان الزام آور است.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد کرج

آگهی مناقصه عمومی 
ی  یس و نگهـــدار دانشـــگاه آزاد اســـامی واحـــد رشـــت در نظـــر دارد ســـرو

سیســـتم های تاسیســـات مکانیکـــی خـــود را از طریـــق مناقصـــه عمومی به 

گـــذار نماید. لذا از شـــرکت های تاسیســـاتی که  پیمانـــکار واجـــد شـــرایط وا

حداقل دارای رتبه 5 تاسیسات مکانیکی می باشند دعوت به عمل می آید 

گهی  ی از انتشار این آ کثر ده روز کار یافت اسناد مناقصه حدا تا جهت در

یال)غیرقابل  بـــا در دســـت داشـــتن اصل فیش واریزی بـــه مبلـــغ 1/000/000 ر

استرداد( به شماره حساب 0216249923001 بانک ملی ایران با شناسه واریز 

21624992310749 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت، به اداره تدارکات 

، پل طالشان، مجتمع آموزشی امام  واحد رشت به نشانی رشت، فلکه گاز

کات را به صورت پلمب تا  خمینی)ره( مراجعه و پس از تکمیل اســـناد، پا

یخ مرقوم به اداره کل حراســـت واحد رشـــت تحویل نمایند. متقاضیان  تار

شـــرکت در مناقصـــه می تواننـــد جهـــت هماهنگی و اخـــذ توضیح در طول 

گهی با شـــماره همراه 09112331428  تماس حاصل نمایند. هزینه  مدت آ

گهی برعهده برنده مناقصه خواهد بود و دانشگاه در رد یا قبول یک  چاپ آ

یا همه پیشنهادات مختار می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد رشت

آگهی تجدید مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی شاهرود در نظر دارد نسبت به واگذاری اماکن زیر به صورت اجاره برای 
مدت یک سال شمسی طبق مشخصات و مدارک مندرج در اسناد تجدید مزایده اقدام نمایند.
 لذا متقاضیان محترم می توانند پس از واریز 1.000.000 ریال برای هریک از مکان ها به صورت 
جداگانه به شماره حساب سیبا ملی 0109886517002 با شناسه واریز 108 به نام دانشگاه آزاد 
اسلامی شاهرود )غیرقابل استرداد( جهت دریافت اسناد تجدید مزایده به مدت 7 روز پس از 
گهی به حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع )تدارکات( مراجعه یا تماس حاصل نمایند. چاپ آ

شماره تماس:  32394241 و -32394537 کد )023(
توجه:

گهی برعهده برنده تجدید مزایده می باشد. - هزینه نشر آ
- دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار است.

-ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر یا واریز معادل و به شماره حساب اعلامی در بالا برای

1- دو باب سوله انباری 150.000.000 ریال
2- یک باب ساختمان )بانک ملی سابق( 40.000.000 ریال

)هریک از مکان ها به صورت جداگانه(
کـــه چنانچـــه فرد برنـــده در تجدید مزایده انصراف دهد یا در انجام تعهـــدات و انعقاد قرارداد 
اســـتنکاف ورزد مبلغ ضمانت نامه بانکی شـــرکت در تجدید مزایده به نفع دانشـــگاه وصول 

خواهد شد.
مکان های مورد اجاره:

1- دو باب سوله انباری به صورت یکجا با کاربری خدماتی- اداری واقع در سایت دانشگاه
2- یـــک باب ســـاختمان )بانک ملی ســـابق( بـــا کاربری خدماتـــی – اداری واقع در جنب در 

اصلی دانشگاه 
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی شاهرود


